

ÅRSREDOVISNING

2023-01-01 - 2023-12-31

för

Fastighets AB Svetsfogen

556605-0588

Årsredovisningen omfattar:

Sida

Förvaltningsberättelse

1

Resultaträkning

3

Balansräkning

4

Noter

6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed , dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 29 Maj 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 29 Maj 2024



Stefan Dahlbo

ÅRSREDOVISNING

2023-01-01 - 2023-12-31

för

Fastighets AB Svetsfogen

556605-0588

Årsredovisningen omfattar:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Fastighets AB Svetsfogen
556605-0588

ÅRSREDOVISNING FÖR FABEGE AB SVETSFOGEN

Styrelsen för Fastighets AB Svetsfogen upprättar härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger fastigheterna Svetsaren 1 och Svetsaren 3 i Stockholm.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under året.

Under det kommande året förväntas verksamheten bedrivas med oförändrad inriktning.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Hysesintäkter (tkr)	50 834	37 793	46 200	43 830
Resultat efter finansiella poster (tkr)	15 014	9 466	15 397	12 114
Soliditet	6%	11%	11%	11%

Bolagets nettoomsättning varierar mellan åren då nya hyresgäster tillträtt delar av fastigheten varav omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

Belopp i tusentals kronor	Balanserat				Totalt
	Aktiekapital	Reservfond	resultat	Årets resultat	
Belopp vid årets ingång	100	-	60 729	1 397	62 226
Resultatdisposition enligt bolagsstämman:					
- Utdelning			-20 000		-20 000
- Balanseras i ny räkning			1 397	-1 397	0
Årets resultat				-4 283	-4 283
Utgående balans	100	0	42 126	-4 283	37 943

Fastighets AB Svetsfogen
556605-0588

Resultatdisposition

Till bolagsstämman förfogande står följande vinstmedel, i kronor:

Balanserad vinst	42 125 913
Årets förlust	-4 282 700
	<u>37 843 213</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

till aktieägarna utdelas	5 000 000
i ny räkning balanseras	<u>32 843 213</u>
	<u>37 843 213</u>

Styrelsens yttrande enligt 18 kap 4 § Aktiebolagslagen

Den föreslagna utdelningen är betryggande mot bakgrund av att verksamheten sedan utgången av räkenskapsåret bedrivits med lönsamhet. Styrelsen bedömer att bolagets likviditet kan upprätthållas på en betryggande nivå, då bolagets likvida medel ingår i koncernens gemensamma bankkonto där moderbolaget Fabege AB (publ) står som garant. Fabege AB (publ) finansierar sina dotterbolag med lån. I syfte att frigöra kapital, flyttas därför fritt eget kapital uppåt i koncernen genom utdelning. Enligt K2 värderas fastigheter till anskaffningsvärde och tar inte hänsyn till de övervärden som skapats i bolaget. Soliditeten blir därför missvisande och ger ingen verklig bild av företagets soliditet. Med beaktande av relationen mellan bolagets tillgångar, skulder och eget kapital samt med hänsyn till resultatprognoser och investeringsbehov per denna dag anser vi således att den föreslagna utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet. Den föreslagna utdelningen är även försvarlig med hänsyn till bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Utdelningen påverkar inte bolagets förmåga att fullgöra sina kort- och långfristiga förpliktelser eller genomföra nödvändiga investeringar. Styrelsens uppfattning är vidare att bolagets ekonomiska ställning med beaktande av den föreslagna utdelningen är betryggande för fordringsägarna. Styrelsen kan inte heller finna andra omständigheter som föranleder att utdelning inte bör ske enligt styrelsens förslag.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkningar samt noter. Alla belopp uttrycks i tkr där ej annat anges.

Fastighets AB Svetsfogen
556605-0588

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Hysesintäkter		50 834	37 793
Övriga rörelseintäkter		-	18
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		50 834	37 811
Rörelsekostnader			
Fastighetskostnader		-11 238	-10 370
Övriga externa kostnader		-4 418	-3 724
Avskrivningar		-5 215	-5 164
Övriga rörelsekostnader		-	-18
Summa rörelsekostnader		-20 871	-19 276
Rörelseresultat		29 963	18 535
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	55	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-15 004	-9 070
Summa finansiella poster		-14 949	-9 069
Resultat efter finansiella poster		15 014	9 466
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-19 297	-8 069
Summa bokslutsdispositioner		-19 297	-8 069
Resultat före skatt		-4 283	1 397
ÅRETS RESULTAT		-4 283	1 397

Fastighets AB Svetsfogen
556605-0588

2024061415327

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	5	536 189	532 204
Inventarier, verktyg och installationer	6	5	7
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	7	71 984	16 580
Summa materiella anläggningstillgångar		608 178	548 791
Summa anläggningstillgångar		608 178	548 791
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 790	197
Övriga fordringar		191	1 369
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 387	-
Summa kortfristiga fordringar		5 368	1 566
Summa omsättningstillgångar		5 368	1 566
SUMMA TILLGÅNGAR		613 546	550 357

Fastighets AB Svetsfogen
556605-0588

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100	100
Summa bundet eget kapital		100	100
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst		42 126	60 729
Årets resultat		-4 283	1 397
Summa fritt eget kapital		37 843	62 126
Summa eget kapital		37 943	62 226
Långfristiga skulder			
	8		
Skulder till koncernföretag		566 466	477 135
Summa långfristiga skulder		566 466	477 135
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		733	719
Skatteskulder		390	310
Övriga skulder		1 799	2 543
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 215	7 424
Summa kortfristiga skulder		9 137	10 996
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		613 546	550 357

Fastighets AB Svetsfogen
556605-0588

2024061415328

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10, Årsredovisning i mindre företag (K2).

Avskrivningar

Följande avskrivningstider har tillämpats:

Byggnader	
- Byggnader	100 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Allmän information

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Fabege Holding Nacka AB, org nr 556605-2360, som har sitt säte i Stockholm. Moderföretag i den minsta koncern som bolaget ingår i där koncernredovisning upprättas är Fabege AB (publ) org nr 556049-1523, med säte i Stockholm.

Bolaget har inte haft någon anställd personal under innevarande eller föregående år. Bolagets administration och förvaltning har skötts av personal anställd i Fabege AB (publ).

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

I beloppen ingår inga koncerninterna poster under innevarande eller föregående år.

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

I beloppen ingår koncerninterna poster med -15 006 tkr (fg år -9 069).

Not 5 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	602 069	596 746
Inköp	1	18
Aktivering	9 197	5 305
Utgående anskaffningsvärden	611 267	602 069
Ingående avskrivningar	-69 865	-64 703
Årets avskrivningar	-5 213	-5 162
Utgående avskrivningar	-75 078	-69 865
Redovisat värde	536 189	532 204

Fastighets AB Svetsfogen
556605-0588

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11	11
Utgående anskaffningsvärden	11	11
Ingående avskrivningar	-4	-2
Årets avskrivningar	-2	-2
Utgående avskrivningar	-6	-4
Redovisat värde	5	7

Not 7 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 580	13 327
Inköp	64 601	8 558
Aktivering	-9 197	-5 305
Utgående anskaffningsvärden	71 984	16 580
Redovisat värde	71 984	16 580

Not 8 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Skulder som förfaller till betalning mellan ett och fem år efter balansdagen</i>		
Skulder till koncernföretag	566 466	477 135
<i>Skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen</i>		
Skulder till koncernföretag	-	-
Redovisat värde	566 466	477 135

Stockholm den 29 Maj 2024


Stefan Dahlbo

Vår revisionsberättelse har lämnats den 29 Maj 2024

Deloitte AB

Peter Ekberg
Auktoriserad revisor
